
 
Pro: Junák – český skaut, středisko Skalička Zábřeh z.s.,  Hoštejn 3, 789 01 Zábřeh 
(dále jako půjčitel) 
 
Objednavatel: Jméno organizace a IČO: ……………………………………………………………………………………........ 

 
Odpovědná osoba (starší 18ti let): ………………………………………………………. narozena dne: ….………………. 
 
Telefon: …………………………… E-mail:……………………………………….............................................................. 
 
Fakturační adresa: ……………………..……………………………………………………………………………………………………. 
(dále jako vypůjčitel) 

 
I) Touto objednávkou si vypůjčitel vypůjčuje nemovitost skautskou základnu na Olšanských 

horách čp 117, kú Olšany nad Moravou (dále jen „nemovitost“). 
II) Půjčitel, jako majitel výše uvedené skautské základny, propůjčuje tuto nemovitost k užívání 

vypůjčiteli na dobu  
od 9.00 dne: 
do 15.00 dne:  

III) Po zaslání vyplněné a podepsané objednávky půjčiteli bude vypůjčiteli zaslána zálohová faktura 
na objednaný pobyt. Výše této nevratné zálohy odpovídá polovině předpokládané minimální 
platby za výpůjčku. Půjčitel po zaplacení zálohy garantuje rezervaci výše uvedeného termínu. 

IV) Vypůjčitel není oprávněn přenechat chatu k užívání třetí osobě bez vědomí půjčitele. 
V) Vypůjčitel se zavazuje uhradit zúčtovací poplatek za půjčení dle bodu VI. této smlouvy, od 

kterého bude odečtena záloha. Poplatek se zavazuje uhradit na základě zúčtovací faktury, 
vystavené půjčitelem. Skutečnost ohledně délky pobytu, počtu osob a spotřebované elektrické 
energie je vypůjčitel povinen sdělit půjčiteli nejpozději do tří dnů od ukončení pobytu. Jinak 
bere na vědomí, že půjčitel je oprávněn požadovat částku 100,- Kč za každý započatý den 
prodlení. Dále se vypůjčitel zavazuje, že nebude od klíčů mu svěřených pořizovat duplikáty. 

VI) Vypůjčitel se zavazuje nahlásit závady a škody vzniklé při jeho pobytu a zároveň škody jím 
způsobené uhradit. 

VII) Cena za pronájem chaty je stanovena takto: 
- 40,- Kč/osoba/noc nebo minimálně 250,- Kč /noc – dle toho, která částka je vyšší 
- cena el. energie 10 Kč/kWh  
Pro pobyt bez přespání je cena stanovena jako za jednu noc. 

VIII) Vypůjčitel a všichni uživatelé nemovitosti jsou povinni dodržovat Provozní řád, který je nedílnou 
součástí této objednávky.  

IX) V souvislosti s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů si Vás dovolujeme informovat o skutečnosti, že zpracováváme Vaše osobní údaje 
v rozsahu uvedených na této smlouvě. Tyto Vaše osobní údaje uvedené ve smlouvě slouží 
k základní identifikaci Vás, jako protistrany, případně k potřebám řešení akutních záležitostí 
nebo domluvy k vyzvednutí klíčů a k zaslání vyúčtování (telefon, email). Vaše osobní údaje 
zpracováváme pouze pro naše potřeby a nejsou předávány třetím stranám. 

X) Svůj souhlas s touto objednávkou a všemi jejími částmi stvrzuje vypůjčitel svým podpisem.  
 

V …………………………. dne: …………………..      vypůjčitel: …………..………. 
 
 
 
 



 

 Provozní řád je závazný pro všechny osoby ubytované na chatě.  

 Porušení provozního řádu může mít za následek předčasné ukončení pobytu bez náhrady. 

 Povinností všech osob je chovat se tak, aby nevznikla škoda na chatě a jejím příslušenství, 
předcházet nebezpečí požáru, a chovat se tak, aby nedošlo k narušení dobrých sousedských vztahů 
s ostatními obyvateli osady „Na horách“. 

 Povinností všech je během pobytu udržovat pořádek v okolí chaty, po ukončení pobytu je 
samozřejmostí perfektní uklizení chaty i okolí při jejím opuštění. 

 V chatě platí přísný zákaz kouření a nadměrného požívání alkoholu. 

 Je zakázáno zasahovat do zařízení vodovodního systému. 

 Je zakázáno zasahovat do elektroinstalace. 

 Vypůjčitel zodpovídá za bezpečný provoz používaných el. spotřebičů, zejména vlastních, které si 
přivezl. 

 Při rozdělávání ohně venku dbejte zvýšené opatrnosti a po ukončení oheň uhaste vodou. Pro 
zdolání případného požáru jsou v chatě umístěny tři práškové hasící přístroje. Jejich případné 
použití je vypůjčitel povinen nahlásit půjčiteli. 

 Dřevník a uhlí je k dispozici pouze v topné sezoně (říjen-duben) 

 Pokud nemáte půjčeny klíče, je zakázáno pokoušet se otevřít kapli či ji jinak poškozovat. 
Při příchodu: 

 Zapněte hlavní vypínač a zapište si stav elektroměru. 

 Zkontrolujte stav chaty, případná poškození si zapište. 

 Před zatopením vymeťte popel z kamen a nasypejte ho do staré kadibudky nebo do popelnice. 
Při odchodu: 

 Vypněte, odmrazte a dosucha vytřete lednici, zároveň zajistěte její dveře proti samovolnému 
zavření. 

 Perfektně umyjte nádobí a pracovní prostory kuchyně teplou vodou a saponátem. 

 VEŠKERÉ ODPADKY si po sobě odvezte zpět do civilizace – větší množství odpadu prosíme 
nelikvidujte v obci Horní Studénky. 

 Na chatě nenechávejte ŽÁDNÉ POTRAVINY. 

 Vylejte všechny kanystry a nechte je otevřené vyschnout. 

 Perfektně uklidit chatu i její okolí (posbírat odpadky a uklidit ohniště), setřít podlahy (i ve sklepě 
v místnosti s umyvadlem). 

 Nachystejte ke kamnům skolky, dřevo a uhlí na zatopení. Kamna zavřete a nechte dohořet. Je 
zakázáno sypat kamkoliv žhavý popel. 

 Matrace od přistýlek vrátit na své místo.  

 Vypustit vodu ve sklepě dle pokynů uvedených na nádrži. 

 Zkontrolovat správné zavření všech oken a dveří (sklep a dřevník). 

 Vypnout hlavní vypínač a zapsat si stav elektroměru. 

 Zamknout chatu. 
Po odjezdu: 

 Odevzdáte klíče na místě předem dohodnutém. 

 Pošlete nám do tří dnů mailem stav elektroměru, počet nocí a osob jako podklad pro fakturu a 
případné závady.  

 
Tento provozní řád nabývá účinnosti dnem 16.1.2019 
 

 


